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Pojemnik do wkładu z płynną substancją zapachową 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik do 
umieszczania w nim wkładu z płynną substancją zapachową pod 
ciśnieniem do rozpylania jako odświeżacz powietrza w 
pomieszczeniach. 

Istotą wzoru przemysłowego jest kształt, faktura 
powierzchni i kolorystyka. Przedmiot wzoru przemysłowego jest 
uwidoczniony na rysunku i fotografiach, na którym fig. 1 
przedstawia rysunek pojemnika w widoku z przodu w stanie 
zamkniętym, fig. 2 przedstawia rysunek pojemnika w widoku 
perspektywicznym w stanie otwartym, fig. 3 przedstawia na 
fotografii cztery odmiany pojemników uwzględniając ich 
kolorystykę i fig. 4 przedstawia na fotografii otwarty pojemnik. 

Pojemnik według wzoru przemysłowego 
charakteryzuje się tym, że w rzucie poziomym ma kształt zarysu 
prostokąta z nieco łukowo na zewnątrz wygiętymi bokami i 
zaokrąglonymi narożami. Wokół płaskiego dna korpusu pojemnika 
po dwu dłuższych bokach i boku dolnym wyprowadzone jest 
wygięcie do góry a następnie w dół z obrzeżem, którego 
zakończenie od strony zewnętrznej usytuowane jest na poziomie 
odpowiadającym poziomowi spodu korpusu pojemnika. Bok górny 
wyprowadzony jest częściowo do góry i ma dwa wgłębienia do 
pomieszczenia zawiasowo zawieszonego odchylanego przycisku 
stanowiącego przykrycie pojemnika, który w stanie normalnym nie 
jest w pełni dociśnięty do korpusu pojemnika. Wewnątrz pojemnika 
znajdują się ograniczniki do układania wkładu z płynną substancją 
zapachową oraz w części górnej półokrągły otwór do zamocowania 
w nim wkładu zapachowego. Pomiędzy ogranicznikami wkładu 



zapachowego a wygiętymi ściankami pojemnika istnieje przestrzeń 
do zawieszenia w niej przycisku pojemnika. 

Przycisk pojemnika ma kształt półkolistego wycinka 
łupiny, od dołu otwartego, a zamkniętego od góry wklęsłą 
powierzchnią z umieszczoną pośrodku dyszą rozpylającą Górna 
część przycisku ma symetryczne równoległe wzdłużne końcówki z 
otworami do odchylanego zawieszania w wycięciach korpusu 
pojemnika. Naciśnięcie w części dolnej przycisku pojemnika 
powoduje otwarcie zaworu wkładu zapachowego z płynną 
substancją pod ciśnieniem, która wydostaje się na zewnątrz przez 
dyszę rozpylającą znajdującą się w górnej części przycisku 
pojemnika. 

Korpus pojemnika według wzoru przemysłowego 
wykonany jest z tworzywa sztucznego w kolorze białym, natomiast 
przycisk pojemnika jest kolorowy, przy czym kolor przycisku 
związany jest każdorazowo z substancją zapachową. Pojemnik od 
strony zewnętrznej posiada wzdłuż dłuższych boków ozdobne 
tłoczenia, zaś przycisk pojemnika na swojej powierzchni posiada 
wzdłużne po bokach i centralne pośrodku wytłoczenia ozdobne. 

Korpus pojemnika dla wkładu z płynną substancją 
zapachową wykonany jest każdorazowo w kolorze białym, zaś w 
pierwszej odmianie pojemnika przycisk wykonany jest w kolorze 
żółtym/cytrynowym w przypadku przeznaczenia go dla wkładu o 
zapachu cytrynowym 

Drugą odmianą pojemnika z płynną substancją 
zapachowąjest odmienny zestaw kolorystyczny. Korpus pojemnika 
jest bidy, natomiast przycisk jest również w kolorze białym dla 
wkładu o zapachu kwiatowym 

Trzecia odmiana pojemnika to zestaw kolorów -
korpus biały, zaś przycisk w kolorze niebieskim dla wkładu o 
zapachu morskim. 

Czwarta odmiana pojemnika według wzoru charakteryzuje 
się tym, że ma biały korpus, zaś przycisk ma w kolorze zielonym 
dla wkładu o zapachu zielonego jabłuszka. 

Pojemnik według wzoru przemysłowego ma w dnie w 
części górnej otwór zawieszkowy i od spodu dodatkowo 
dwustronną samoprzylepną taśmę do zamocowania pojemnika. 

Tak wykonany pojemnik z kolorowym przyciskiem 
stanowi estetyczne i funkcjonalne rozwiązanie i w pełni spełnia 
nałożone zadanie .Wkład pojemnika z płynną substancją zapachową 
można wielokrotnie wymieniać po wyczerpaniu zawartości wkładu. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego. 

Pojemnik do wkładu z płynną substancją zapachową 
charakteryzuje się tym, że wykonany jest z tworzywa sztucznego, 
przy czym korpus pojemnika jest w kolorze białym, natomiast 
przycisk pojemnika wykonany jest z tworzywa sztucznego w 
kolorze odpowiadającym znajdującemu się wewnątrz wkładowi z 
płynną substancją zapachową Wkład pojemnika po opróżnieniu 
można wielokrotnie wymieniać Pojemnik posiada na powierzchni 
wzdłużne ozdobne tłoczenie a kolorowy przycisk na powierzchni 
ma wzdłużne po bokach i centralne pośrodku wytłoczenia ozdobne. 
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